
ENTE PARCO NAZIONALE
MI'

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL £9- 03 2012

OGGETTO: spese di missione Convegno finale di Livorno 29.03.12. - Progetto Gionha

L'anno DUEMILADODICI, il giorno \lt-MTl r^O^G del mese di
dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Ing. Mauro GARGIULO in qualità di DIRETTORE

nella sede

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

il contratto sopraccitato dove lo scrivente assume dal 01 maggio 2010
VISTO l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La

Maddalena;

VISTO

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consigl io di ru l l i \ n. 57 del I 2 ' 1 2 ' 2 0 0 K . approvato dal Ministro
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;
Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio

CONSIDERATO Direttivo n. 6 del 27.02.2012, in attesa di approvazione da pane degli Enti
competenti;

Ente Parco na/.ionale dell' Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 910197M1908
TH 0789-790211 Fax 0789720049 www.ljmadddkTUpiirk.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL TERRrTORKJ E DEL MARE



VISTA

VISTO

CONSIDERATA

CONSIDERATA

VISTA

RITENUTO

La Convenzione stipulata nell'ambito del P.O. Italia/Francia Marittimo 2007-
2013 Asse 3 tra La Regione Autonoma della Sardegna e l'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena avente ad oggetto "GIONHA -
Governance and Integrateti Observation of Marine Naturai Habitat";

II Piano operativo allegato alla suddetta convenzione al punto 3:
"Partecipazione convegno finale" in programma il 29 marzo p.v. presso
l'Accademia Navale di Livorno;
L'opportunità di aderire al convegno per promuovere l'immagine dell'Ente
Parco e il lavoro svolto nell'ambito del Progetto Gionha;

L'opportunità di aderire alla manifestazione per diffondere i dati e i risultati
ottenuti dalla Rete regionale per la conservazione della fauna marina;

La determinazione d'impegno n. 238 del 20.03.2012 con cui si impegnava a
favore dell'agenzia Isolana Viaggi la somma di Euro 364,00, relativa le spese
di viaggio dei Dr Yuri Donno e Antonio Bartolozzi;
Opportuno provvedere ad altre eventuali spese dei due partecipanti al
Convegno conclusivo;

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo presunto di euro 75,00
(settantacinque/00) Iva ed ogni altro onere inclusi a favore del Dr Yuri Donno a
copertura di eventuali spese che saranno debitamente documentate;

2. Di impegnare per la causale di cui in premessa, l'importo presunto di euro 75,00
(settantacinque/00) Iva ed ogni altro onere inclusi a favore del Dr Antonio Bartolozzi a
copertura di eventuali spese che saranno debitamente documentate

3. Di imputare la somma complessiva euro 150,00 (centocinquanta/00) Iva ed ogni altro
onere inclusi al Capitolo 11240 del Bilancio corrente.

Il DIRETTORE
(Ing. MaufiJ) GARGIUVO)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo /i
al numero JSb /2012 -i

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
£ [IELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



UFFICIO RAGIONERIA
(Rag. Rosa ttera Loi)

v \

O3> ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 dellaLa presente determinazione n
logge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal
«29- (X^ -?bl2 con n. y/3lo del registro.

IL DIRETTORE
Ing. Mauro GARGIULO

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL IEKRITORIO E DEL MARE


